



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Nørgårdsvej 2
7830 Vinderup
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

vinderup@rsm.dk
www.rsm.dk

DK-KØD ApS

Lindtorpvej 3, Linde, 7600 Struer

CVR-nr. 33 87 56 49

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2024.

Allan Smærup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK-KØD ApS	
	Lindtorpvej 3, Linde	
	7600 Struer	
	CVR-nr.:	33 87 56 49
	Regnskabsår:	1. oktober - 30. september
Direktion	Allan Smærup	
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	
	Nørgårdsvej 2	
	7830 Vinderup	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive slagteri og engrossalg med kødvarer, samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.743.273 kr. mod 3.323.977 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 903.235 kr. mod 201.795 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	5.743.273	3.323.977
1 Personaleomkostninger	-4.441.548	-2.987.907
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.882	-70.636
Driftsresultat	1.190.843	265.434
Andre finansielle indtægter	-300	100
Øvrige finansielle omkostninger	-31.349	-5.821
Resultat før skat	1.159.194	259.713
Skat af årets resultat	-255.959	-57.918
Årets resultat	903.235	201.795
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	116.100	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	726.135	201.795
Disponeret i alt	903.235	201.795

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		230.740	236.738
Indretning lejede lokaler		669.353	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>900.093</u>	<u>236.738</u>
Deposita		263.400	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>263.400</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.163.493</u>	<u>236.738</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.050.833	546.239
Varebeholdninger i alt		<u>1.050.833</u>	<u>546.239</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		778.208	629.748
Andre tilgodehavender		209.128	178.668
Periodeafgrænsningsposter		152.440	55.282
Tilgodehavender i alt		<u>1.139.776</u>	<u>863.698</u>
Likvide beholdninger		<u>1.537.621</u>	<u>1.584.800</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.728.230</u>	<u>2.994.737</u>
Aktiver i alt		<u>4.891.723</u>	<u>3.231.475</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.013.803	1.287.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	2.154.803	1.367.668
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.806	15.063
Hensatte forpligtelser i alt	32.806	15.063
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.279.841	780.335
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	416.488	73.902
Selskabsskat	224.216	103.438
Anden gæld	783.569	891.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.704.114	1.848.744
Gældsforpligtelser i alt	2.704.114	1.848.744
Passiver i alt	4.891.723	3.231.475

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	1.287.668	0	1.367.668
Årets overførte overskud eller underskud	0	726.135	61.000	787.135
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	116.100	0	116.100
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-116.100	0	-116.100
	80.000	2.013.803	61.000	2.154.803

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.901.522	2.651.238
Pensioner	457.255	281.432
Andre omkostninger til social sikring	82.771	55.237
	4.441.548	2.987.907
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 11	 8

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231
Varebeholdninger	1.051
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	778

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-67 måneder og en samlet restleasingydelse på 174 t.kr. I alt 1.542 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser der årligt andrager 526 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel og den samlede huslejeforpligtelse udgør 526 t.kr.